平成２０年 １月 ９日

各 位

日 本 電 線 工 業 株 式 会 社上場会社名

本社所在地 大阪府大東市御領１丁目１０番１号

コード番号 ５８１７

上場取引所 大 阪 証 券 取 引 所

問合わせ先
責任者役職名 経理部長

氏 名 稲 村 憲 稔

（０７２）８７５－４５２７電 話 番 号

平成２０年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成１９年１０月１５日の中間決算短信開示時に公表した平成２０年２月期（平成19

年3月1日～平成20年2月29日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

【１】平成２０年２月期業績予想（非連結）の修正

１．当期（平成 年 月 日～平成 年 日）の業績予想の修正19 3 1 20 2月29

（単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期純利益

6,350 455 220前回予想（Ａ）

6,150 345 200今回修正（Ｂ）

△200 △110 △20増 減 額 Ｂ－Ａ（ ）

△3.1 △24.2 △9.1増 減 率 （％）

6,254 459 223前期実績

２．修正の理由

銅価等の材料が高騰する中、営業努力、経費節減および生産効率の向上

に努めたことにより、売上高、利益ともに順調に推移しておりましたが、中間期

末以降、続く材料費の高騰や改正建築基準法施行が影響し、売上高、経常利

益および当期純利益が予想を下回る見通しとなりました。

以上